
Vo|kswogen Užirkové voTY
Pofu rzení servisních ú konů

Zóznom dllny

Dofum 2022-03-Ls

Siov km 9547 km

SDA 23CD provedena

Provedeno

Česko

Autorizovoný servisní portner Volkswogen Užitkové vory Ano

Porsche Inler Auto CZ spol.sro

No Okrouhliku L7O8/25b

50002 Hrodec Krolove

Prohlldko i vym.nou olclc (promcnllvo)

Dotum 2022-03-LO

Stov km 9547 km

Čís|o zokózky 356472

Provgdonó dodďečné próce y' Fihr prochovy o pylovy

Provedeno Porsche Inter Auto CZ spol.sro

No Okrouhliku I7OBl25b

50002 Hrodec KrolovE

Česko

Aulorizovoný servisní portner Volkswogen Užitkové vozy Ano

Zóruko mobility Až do zobrození servisního ukozďe|e, u všech vozide| s individuó|ními

podmínkomi do konce období

Prohlldko prcdprcdclnl

Dotum 2019-L2-27

Stov km 0km

Čís|o zokózky 538904

Provedeno

Au|orizovoný servisní portner Vo|kswogen Užitkovó vozy Ano

Aus rechl|ichen GrÚnden sind Angoben zum durchÍÚhrenden

Servicebetrieb nur enfholten, soweit der Servicebetrieb ouch der Ersteller

dieses Nochweises des Digitolen Serviceplons ist

Zóruko mobi|ity Až do zobrození servisního ukozolele, u všech vozide| s individuólními

podmínkomi do konce období

Bezpcčnostní lód: w/mH90+KrkL95+ipoF.VQ|woNM|$MM8ó+ic5utQzIikQólBoFqoNiwYonFHA/7Pm CJ2L270o 2024{4{8 07:49 (+2.0) Stronq 2 od 2



Volkswogen Užitkové vozY
Pofurzení servisních Ú konů

Kompleiní pofurzení

Doto vozidlo

VIN y1y22772K7LX045410

oznočení ýpu Coddy Moxi KOTrend 75 CRD SG5

Dolum prodeie 20L9-L2-20

Novozující zóruko Ukončení sm|ouvy 2o23-12-L9

Stov km 200000 km

Prohlidko . vymenou oleie (promenlivo)

Dotum 2024-04-08

Stov km 28948 km

Čís|o zokózky 190052ó3

Provedené dodotečné próce y' Fihr prochovy o pylovy

Provedeno

Česko

Autorizovoný servisní porlner Vo|kswogen Užitkové vozy Ano

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.

No Okrouhliku l7o8/25b

500 02 Hrodec Krolove

Zóruko mobi|iry Až do zobrození servisního ukozole|e, u všech vozide| s individuó|ními

oodmínkomi do konce období

Prohlidko

Doium 2023-03-10

Stov km 19111 km

Čís|o zokózky 372407

Provedené dodotečné próce y' Servis vymeny brzdove kopoliny

y' Rozsireny rozsoh prohlidky

Provedeno

Autorizovoný servisní portner VoIkswogen Užitkové vozy

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.

No Okrouhliku L7O8/25b

500 02 Hrodec Krolove

Česko

Ano

Zóruko mobiIity Až do zobrození servisního ukozote|e, u všech vozide| s individuó|ními

podmínkomi do konce období

Bezpečnostní kódl w/mH9o+KzkL95+ipoF'VQ|woNMKpMM8ó+icsUlQrlikQókBoFqoNiwYonFHA/7Pm CZ2L27oo 20244448 07.49 |+2.0| Strono I od 2



Seznom údrŽbv @
Nutírhr€u!.

Regirhoční znočkoČíslo zokózky

r90052ó3
Prodeiní ýp
SAJT22

Regirtroce

20t9-t2-20

vlN
vl'vzzzz2Kzlxo4s410

MKB (Kód mot.)
DFSD

Prodeiní typ

Coddy Moxi KOTrend 75 CRD SG5
Modelový rok

2020

Stov kilometrů Servisní porodce

GKB (Kód přev.) Dotum

s vymenou

Elektrické zořízení ,  není ods|roněn
v por./provedeno

v Dor. o-/

Akumulótor: kontrolo testerem vAs ó1ól (bezpodmíneřně
postupuite podle dílenské přílučky) Á ! !

Vozidlo zevnitř .  není odslroněn
v poř.,/proveoeno

/  vpa r .  o

Signó|ní houkočko: Kontrolq Íunkce ,E ! !

Vozidlo zvenčí . není odstroněn
v por./přovedeno

v por. o

Stěroře o ostřikovoře čelního sklo o ostřikovoče svěilometů: kontrolo
Íunkce o noslovení oďřikovocích trysek Á ! !

Celní osvětlení. kontrolo funkce: obrysovó světlo, tlumenó světlo'
dólkovó svěilo, mlhové světlomety, směrovky, vorovnó světto ,ú ! !

Zadní osvětlení. kontro|o Íunkce: brzdovó svěilo {roké 3. brzdové
svět!o), zodní svěilo, zpěrný svěilomel, m|hové koncové svěilo,
osvětlení registroční znočky, směrovky, vorovnó světlo, osvětlení
ložné plochy (pokud existuie}

Á ! !

čelní sklo: vizuólní kontrolo pořkození E ! !

Pneumotiky . není odslrqněn
v po]./přoveoeno

v por. o

Provó přední pneumotiko: kontrolo slovu, tlqku vzduchu o stovu
vzorku, zoznomenóní hloubky proÍilu í

! !

Levó zodní pneumotiko: kontrolo slovu, tloku vzduchu o slovu
vzorku, zoznomenóní hloubky proÍilu ,ď ! !

Provó zodní pneumofiko: kontrolo stovu, tloku vzduchu o slovu
vzorku, zoznomenóní hloubky proÍilu { ! n
Levó přední pneumotiko: kontrolo slovu, tloku vzduchu o stovu
vzorku, zoznqmenóní h|oubky proÍilu ď/ ! !

Tlok pneumotik všech 4 kol o rezervního kolo: Kontrolo n ! !

l /  3



Ukozotel kontroly pneumotik: kolibroce po korekcitloku vzduchu

Vozidlo zdolo .  není odstroněn
v pol ./proveoeno

v por. o

Motorový oIei: vypuštění nebo odsótí; výměno oleiového ÍiIrru ry ! !
Brzdový systém: Vizuólní kontrolo těsnosti o nepoškozenosli E ! !
Přední o zodní brzdové obložení: kontro|o tloušl'ky (zrížené provozní
podmínky}

,ú n !

Tlumiře: Vizuólní konfuolo netěsností o poškození .z ! !

Motorový proslor , není odslroněn
v poÍ./plovedéno

v por. o

Motorový o|ei: doplnění (noplnění moloru předepsoným množstvím
oleie), noÍmo vW 507 00 Množství nóplně 4,7 |itru

ď ! tr
H|odino brzdové kopoliny, v zóvis|osti no opotřebení obložení:
konlrolo

d D !

K|ínowý žebrovoný řemen: kontrolo slovu o nopnuií -a ! !
Prochový o pylový Íilr: Vyčišrění pouzdro o výměno vloŽky filrru

o Á tr !

Dokončovocí próce . není odslroněn
v poÍ./provedeno

v Por. o

Ukozotel servisních intervolů: vynulovóní servisu výměny oleie
(proměnlivého). Respektuie číslo PR ve vozidlových dotech. ú ! !

Ukozotel servisních intervolů: Vynulovóní proh|ídky. RespelrÍuie říslo
PR ve vozid|ových dotech.

ď D !

Provedení zkušební iízdy z ! !
Nostovení světlomelů: Kontro|o, příp. seřízení (korekce noslovení
oproti zvlóštnímu rryÚčtovóní} í ! !

() 
oodo,čnó pnice na zókladě zvláštnÍho tryúětovónÍ

.} Vizuó|ní kontrolo
v poř./prcvedeno = v poftidku není v poř, = není v Pořádku, tcspektuite pokyny prc opralry odslraněno = Zóvada b,da

odstroněna

Poznámko k údržbě

ď; ?í a
\--

2/3


